
 
Uchwała Nr XXXVIII/450/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1090 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. 02.23.220, zm. Dz. U. 
02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 03.80.717, 
zm. Dz. U. 03.162.1568 , zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 04.102.1055, zm. Dz. 
U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441) oraz § 100 ust. 1 
Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 
58, poz. 959) 
 

Rada Miejska  
uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie na 2006 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Koronowie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) stanowi w art. 21 ust. 3, że komisje podlegają 
Radzie i przedkładają jej plan pracy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do  

uchwały Nr XXXVIII/450/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Koronowie 
na 2006 rok 

 
 
 

 
STYCZEŃ 
 

1. Kontrola organizacji pracy i gospodarowania środkami budżetowymi OSP 
Koronowo oraz przygotowanie do wdrożenia Krajowego Systemu Ratownictwa 
Drogowego. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2005. 
3. Sprawy bieżące. 

 

LUTY 
 
1. Kontrola wybranych zamówień publicznych przeprowadzonych przez 

Burmistrza w roku 2005. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

MARZEC 
 

1. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu w 2005 roku do RIO. 
2. Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 

realizację budżetu w roku 2005. 
3. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 
 

1. Omówienie wybranych inwestycji zrealizowanych w 2005 roku i Planu 
Inwestycji przyjętych do realizacji w roku 2006. 

2. Sprawy bieżące. 
 

MAJ 
 

1. Kontrola rozliczenia wybranych inwestycji zrealizowanych w 2005 roku. 
2. Sprawy bieżące. 



 
 
 

CZERWIEC 
 
1. Kontrola realizacji wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.  
2. Sprawy bieżące. 

 
Lipiec 
 

1. Kontrola budżetu w zakresie realizacji dodatków mieszkaniowych. 
2. Omówienie wydatków na remonty mieszkań i budynków gminnych. 
3. Sprawy bieżące. 

  
Sierpień 
 

1. Analiza i omówienie realizacji budżetu w pierwszym półroczu na podstawie 
sprawozdania Burmistrza Koronowa. 

2. Kontrola sprawdzająca wykonanie wniosków i zaleceń pokontrolnych w 
pierwszym półroczu. br. 

3. Sprawy bieżące. 

  
Wrzesień 
 

1. Kontrola wydatków przeznaczonych na działalność bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony ppoż. 

2. Kontrola zabezpieczenia mienia w wybranych obiektach komunalnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Październik 
 

1. Kontrola wykonania remontów dróg gminnych z pierwszym półroczu br. 
2. Kontrola wykorzystania środków na w/w remonty. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 

 
 

Cały okres 
 
Bieżące wykonywanie kontroli zleconych doraźnie przez Radę Miejska w Koronowie. 
 
 
 
 
 
 



 

HARMONOGRAM SZKOLEŃ 
 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

NA 2006 ROK 
 

 
 
 
 

Lp. Termin szkolenia 
 

Tematyka szkolenia 
 

1. I kwartał 
 
Udzielanie absolutorium Burmistrzowi. 

 

2. II kwartał 

 
Przebieg procesu inwestycyjnego oraz realizacja 
inwestycji przy udziale środków pomocowych. 
 

3. III kwartał 

 
Kontrola procesu inwestycyjnego oraz realizacja 
inwestycji przy udziale środków pomocowych. 
 

 
 
 
 
 

 


